



URZĄD GMINY LINIA

84 -223 Linia, ul. Turystyczna 15
www.gminalinia.com.pl

tel. (058) 676-85-82, fax (058) 676-85-88
e-mail: f.europejskie@gminalinia.com.pl

ZP 271.23.2017

Linia, dn. 19 września 2017 r.

GINA LINIA

84-223 LINIA, ul. Turystyczna 15
tel. 058 676 85 82, fax. 058 676 88 85
NIP 588-242-21-24, REGON 191675327

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA Nr 2

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:

„Dostawa monitorów interaktywnych wraz z oprogramowaniem i podłączeniem do pracowni międzyszkolnych w szkołach podstawowych i gimnazjalnych zlokalizowanych na terenie Gminy Linia w ramach projektu „Lepszy start – lepsza przyszłość. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z Gminy Linia” działanie 3.2.1 RPO 2014-2020”.

na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z póź. zm.), zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. **Pytanie 1: Zamawiający wymaga monitor o przekątnej 55”. W związku, iż są to wymagania minimalne rozumiemy, że zaoferowanie monitora o większej przekątnej niż 55” będzie zgodne z siwz?**

Odpowiedź 1: Zamawiający wskazał minimalną przekorną monitora. Zaoferowanie większego monitora będzie zgodne z SIWZ.

2. **Pytanie 2: Zamawiający wymaga złącza: min. 2x HDMI, min. 2x VGA, min. 2x USB 2.0, slot na dedykowany komputer. Czy Zamawiający zgodziłby się na rozwiązanie równoważne w postaci: min. 3 x HDMI, min. 1 x VGA, min. 2x USB 2.0, slot na dedykowany komputer? Prosimy o dopuszczenie takiej możliwości, gdyż jest to rozwiązanie nawet lepsze niż minimalne wymagane przez Zamawiającego. Złącze HDMI posiada transfer przesyłu danych szybszy niż VGA. Poza tym monitor posiada dołączony adapter z HDMI na VGA, dzięki czemu w każdej chwili Zamawiający skorzysta z opcji 2x VGA. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie takiego rozwiązania.**

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza i zgadza się na rozwiązanie równoważne w postaci: min. 3x HDMI, min. 1x VGA, min. 2x USB 2.0, slot na dedykowany komputer.

Ponadto Zamawiający w opublikowanym wyjaśnieniu nr 1 na stronie internetowej dopuścił rozwiązanie równoważne dot. złącza min. 2 x VGA w postaci jedno złącze VGA [wejście] z dodatkowym złączem DP [wejście].

3. **Pytanie 3: Zamawiający wymaga interfejs dotyku HID USB oraz grubość wzmocnionej szyby frontowej min. 4 mm. Prosimy o wykreślenie tych wymagań, ponieważ na chwilę obecną spełnia je wyłącznie monitor marki Avtek Touchscreen 55 Pro 2. Zamawiający nie może opisywać przedmiotu zamówienia jeżeli spełnia je wyłącznie jeden konkretny produkt, ponieważ narusza to ustawę o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Zamawiający nie może opisywać przedmiotu zamówienia w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję (art. 29 ust. 2 upzp). Postępowanie o udzielenie zamówienia musi być prowadzone tak, aby nie prowadziło do wyłączenia bez uzasadnionej przyczyny chociażby**

jednego wykonawcy z możliwości złożenia oferty, stwarzając korzystniejszą sytuację pozostałym wykonawcom. **Utrudnieniem uczciwej konkurencji będzie opisanie przedmiotu zamówienia w sposób wskazujący na konkretny produkt, przy czym produkt ten nie musi być nazwany przez zamawiającego, a wystarczy tylko, że użyte w tym opisie cechy i parametry zostaną określone tak, aby mógł je spełnić tylko określony wykonawca.** Pragniemy zwrócić uwagę, że tylko jedna firma będzie w stanie uzyskać cenę specjalną (projektową od producenta) na monitor marki Avtek. Inni potencjalni wykonawcy, którzy chcieliby złożyć konkurencyjną ofertę na inny konkurencyjny model nie będą w stanie tego uczynić, ponieważ Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w taki sposób, aby spełniał je wyłącznie jeden produkt dla jednego Wykonawcy. Z kolei inni potencjalni Wykonawcy, którzy chcieliby złożyć ofertę na monitor marki Avtek nie będą w stanie ponieważ nie otrzymają wyceny na ten monitor. Do tematu może zgłosić się wyłącznie jeden partner handlowy. Opis przedmiotu zamówienia musi być konkurencyjny, a nie opisany wyłącznie na konkretny produkt, gdyż narusza to ustawę i zachowanie uczciwej konkurencji. W związku z tym prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego, które będzie konkurencyjne dla innych wykonawców i da możliwość zaoferowania innych monitorów dostępnych na rynku (zmiana została pogrubiona czcionką):

Minimalne parametry i cechy monitorów interaktywnych (multimedialnych), określone przez Zamawiającego:

- typ podświetlenia: LED,
- **przekątna min. 55"**
- rozdzielczość 1920 x 1080 (Full HD),
- jasność min. 350 cd/m²,
- kontrast 1200:1,
- czas reakcji max 8 ms,
- kąt widzenia 178° / 178°
- głośniki 2 x 10 W,
- waga max. 50 kg,
- zużycie energii max. 250 W,
- **złącza: min. 3x HDMI min. 1x VGA min. 2x USB 2.0 slot na dedykowany komputer,**
- żywotność panelu min. 30 000 h,
- ~~interfejs dotyku HID-USB,~~
- technologia dotyku podczerwień,
- punkty dotyku min. 6 punkty,
- narzędzie obsługi Palec oraz wskaźnik,
- certyfikaty CE, RoHS,
- akcesoria: pilot, uchwyt do montażu naściennie, przewód USB 5m, przewód HDMI 5 m,
- ~~grubość wzmocnionej szyby frontowej min. 4 mm,~~
- dodatkowe funkcje monitora: system operacyjny OS, menu dotykowe OSD, wbudowana w monitorze aplikacja umożliwia z poziomu sprzętowego nanoszenie notatek na dowolny obraz, korzystanie z monitora jak tablicy interaktywnej czy też tablicy kopiującej, bez konieczności podłączania komputera, rozpoznawanie gestu chwytania ekranu jako funkcji gąbki dzięki czemu użytkownik może płynnie przejść z trybu pisania do wymazywania bez ani jednego kliknięcia, wbudowany odtwarzacz multimedialny, wbudowana przeglądarka internetowa
- obsługiwane formaty plików wideo: AVI, MOV, MP4, MPG, Divix, WMV,
- obsługiwane formaty dokumentów: DOCX, PPTX, TXT, XLSX, PDF,

- obsługiwane formaty plików audio: MP2, MP3, WMA,
- obsługiwane formaty plików graficznych: JPG, PNG, BMP,

Odpowiedź 3: Zamawiający nie może się zgodzić w powyższej kwestii ze względu na to, że niniejszy przedmiot zamówienia przeznaczony jest do placówek oświatowych, z których będą korzystać uczniowie szkół podstawowych i gimnazjum. W związku z tym, uzasadnione jest zabezpieczenie monitorów przed zniszczeniem poprzez zapewnienie grubości wzmocnionej szyby frontowej min. 4 mm. Ponadto wyposażenie interfejsu dotykowego HID w monitorach interaktywnych posiadają również inny producenci.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi dot. wyjaśnień do SIWZ, stanowią jej integralną część. Odpowiedzi nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie: **26.09.2017 r. godz. 10:00, otwarcie 26.09.2017 godz. 10:30.** Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie: **Urząd Gminy Linia, ul. Turwstyczna 15, 84-223 Linia.**


WÓJTA GMINY
Bogusław Engelbrecht

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a JK